CNPJ 08.545.949/0001-89 | Tell: (84) 3333 2138 | www.camaraapodi.rn.gov.br
Rua Joaquim Teixeira de Moura, 219 Bairro Centro, Apodi RN - CEP 59700-000

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 007/2022.
ORIGEM: DISPENSA Nº. 007/2022.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 23020001/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE APODI/RN
CONTRATADO: RR COMUNICACAO E ACESSIBILIDADE, CNPJ: 44.986.637/0001-74.

OBJETO:   CONTRATAÇÃO DE UM PROFISSIONAL INTÉRPRETE DE LIBRAS (LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS),
PARA ATUAR NAS SESSÕES ORDINÁRIAS, EXTRAORDINÁRIAS E SOLENES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
APODI.

VALOR TOTAL: valor global de R$ 14.100,00 (quatorze mil e cem reais), sendo o Valor unitário de R$
235,00 (duzentos e trinta e cinco reais) por sessão.

UNIDADE GESTORA: 1 - CÂMARA MUNICIPAL DE APODI
ÓRGÃO ORÇAMENTÁRIO: 1000 - PODER LEGISLATIVO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 1001 - CÂMARA MUNICIPAL DE APODI
FUNÇÃO: 1 - LEGISLATIVA
SUBFUNÇÃO: 31 - AÇÃO LEGISLATIVA
PROGRAMA: 1 - PROGRAMA DE APOIO LEGISLATIVO
AÇÃO: 2.1 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE APODI
Despesa 712: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 10 (dez) meses, de 25/02/2022 à 31/12/2022

DATA DE ASSINATURA: 24 de fevereiro de 2022.

Signatários: CONTRATANTE: ANTONIO DE SOUZA MAIA JUNIOR, CPF: 315.038.104-53, Presidente da
Câmara Municipal de Apodi. CONTRATADA: RAFAELE RAMONA RODRIGUES DE OLIVEIRA, CPF:
087.593.944-98